
1、开标一览表

项目名称： 2024年“八一”慰问品采购 

招标编号： SYZFCG-2024-08                包号： SYZFCG-2024-08 

列名称 列内容

投标单位名称 苏宁易购集团股份有限公司

投标报价（小写） 2080001

投标报价（大写） 贰佰零捌万零壹元整

交付期 2024年10月10日

交货地点：用户指定地点

投标单位： 苏宁易购集团股份有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）：    （签字或盖章）         

日期： 2024-09-12 

注:① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货

物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1

20
24
年
“
八
一
”
慰
问
品
采
购
—
20
24
-0
9-
13
 0
3:
57
:2
5.
58
0—

1a
e5
32
0a
93
ab
45
8a
b0
df
5a
28
3e
1a
1a
a1
—
7.
6.
10
05
.2
8

4



分项报价明细表

项目名称： 2024年“八一”慰问品采购 招标编号： SYZFCG-2024-08

包号： SYZFCG-2024-08 包

序号 品名名称 厂商 品牌规格型号
数量/

单位
单价 单项总价 备注

1

belen 兹贝伦

316 不锈钢内胆

商务保温杯

永康市天诺工

贸有限公司

内胆 316 不锈钢 ； 外壳

304 不锈钢；茶隔（底部网

面 304 不锈钢，其他 201 不

锈钢）；

2957 30 88710

2

梦特娇

（MONTAGUT）

钢笔套装

上海法斐利贸

易有限公司

书写粗细:0.5mm；

闭合方式:拔帽；

笔尖种类:直尖；

笔尖材质：铱金

笔尖嵌入方式:明尖；

笔杆材质:金属；

上墨方式:旋转吸墨；

2827 43 121561

3
红狼太阳镜

台州诚翔光学

眼镜有限公司

主要技术规格：框架 301 不

锈钢

高清尼龙偏光镜片

环保黑硅胶鼻托，

镜腿。镜片宽度：58mm,镜

片高度 42mm,鼻间距 19mm,

镜腿长度 142mm,镜框总宽

143mm，防 UVA、防 UVB、偏

光；

891 96 85536

4

BARDOS 移动电

源 40000mAh

广东嘉尚新能

源科技有限公

司

电芯：锂聚合物电芯容量：

40000mAh;外壳材质 abs
1151 169 194519

2

20
24
年
“
八
一
”
慰
问
品
采
购
—
20
24
-0
9-
13
 0
3:
57
:2
5.
58
0—

1a
e5
32
0a
93
ab
45
8a
b0
df
5a
28
3e
1a
1a
a1
—
7.
6.
10
05
.2
8

4



塑胶；自带三线；双向快充；

充电功率大于 20W

5

椰树牌-椰汁

伊利金典纯牛奶

加多宝-C24 红

罐

良品铺子 良品

谷物芝士脆

740g

椰树集团海南

椰汁饮料有限

公司；内辽宁伊

利乳业有限责

任公司；

清远加多宝饮

料有限公司；

福建省新星食

品有限公司；

椰树牌-椰汁 245ML*24/箱。

伊利金典纯牛 250ML*12/箱

加多宝-C24红罐310ml*24/

箱；

良品铺子良品谷物芝士脆

740g/盒；

951 318 302418

6
丽特斐电动剃须

刀

浙江斯恩普健

康科技有限公

司

主要技术规格:3 刀头浮动

剃须；刀面：双环弧面刀网；

防水等级： IPX7; 充电方

式：USB 充电；待机续航时

间：≥70 天；额定电压：

5V; 额定功率：5W;360 度浮

动刀头；精工钢材刀头；全

身水洗，干湿双剃；

特性的详细描述:

1.浮动智能 3 刀头贴面系

统，360 度浮动刀头,灵活

应对多种面部轮廓及部位;

2.弧面双环刀网，精钢锻

造，摩擦力小进须量大;

3.旅行锁设计，智能防误

触;

4.5W 大功率，67db 低噪音

(低于国标 75db);

5.IPX7 级全身水洗;【可做

实验】；

6.自动研磨刀片，边剃边

9090 79 718110

3

20
24
年
“
八
一
”
慰
问
品
采
购
—
20
24
-0
9-
13
 0
3:
57
:2
5.
58
0—

1a
e5
32
0a
93
ab
45
8a
b0
df
5a
28
3e
1a
1a
a1
—
7.
6.
10
05
.2
8

4



磨，越用越锋利；

7.充电方式:Type-c 充电;

待机续航时间:≥75 天;

8 充电时间 1小时，满电：

工作时长 75 分钟，智能充

电提示;

9.智能防夹须，低电量时仍

保持刀头转速恒定不变;

10.人体工学，流线型机身;

11.弹出式修剪鬓角刀，弹

出式刀头按钮；

7

扬子 8710 电动

牙刷

宁波宣烨电器

有限公司

主要参数

1.每天两次两分钟：正常档

约 180 分钟/45 天，高档约

80 分钟/20 天；

2.5 档：柔和/美白/清洁/

抛光/按摩/44000 次/44000

次/43200 次/36000 次

/43200 次/分钟

3.防水等级 IPX7；

4.感应充电电池充电，锂电

池 14500/600MAH；

5 充电器 45*45*12mm/主机

带刷头φ25*238.5mm；

1557 83 129231

8
Wabbprzz 抱毯

枕

淮安半糖主义

家居用品有限

公司

多功能抱毯枕：材质：毛绒；

尺寸：50X50CM,

被子：150X200cm;可机洗

200 75.5 15100

9

荣事达 TY-607

筋膜枪

平阳县鼎佳电

子有限公司

1.产品外形尺寸：

155*115*47mm；
1527 128 195456

4

20
24
年
“
八
一
”
慰
问
品
采
购
—
20
24
-0
9-
13
 0
3:
57
:2
5.
58
0—

1a
e5
32
0a
93
ab
45
8a
b0
df
5a
28
3e
1a
1a
a1
—
7.
6.
10
05
.2
8

4



投标单位： 苏宁易购集团股份有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）

日期： 2024 年 9 月 12 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的

各个组 成部分的报价，否则作无效投标处理。

2.收纳盒尺寸：

198*165*60mm；

3.单产品净重：378g；

4.单产品包装重量：688g；

5.充电电压 5V，额定电压

7.4V，充电电流 2A；

6.产品符合 400 小时寿命，

Type-C 插口插拔：600 次满

足；

7.1-4 个档位震动按摩，可

调；

10
PLOVER 行李箱

广州啄木鸟服

饰箱包有限公

司

20 寸拉杆箱：PC+ABS

材质；磨砂防刮面，防止刮

伤，四个金属防撞包角，轻

音万向轮，铝合金边框；合

金拉杆；密码锁；210D 抗菌

里布；

1220 188 229360

总价 2080001

5

20
24
年
“
八
一
”
慰
问
品
采
购
—
20
24
-0
9-
13
 0
3:
57
:2
5.
58
0—

1a
e5
32
0a
93
ab
45
8a
b0
df
5a
28
3e
1a
1a
a1
—
7.
6.
10
05
.2
8

4


