1、开标一览表

项目名称: 2024年"八一"慰问品采购

招标编号: SYZFCG-2024-08

包号: <u>SYZFCG-2024-08</u>

列名称	列内容 📞
投标单位名称	苏宁易购集团股份有限公司
投标报价(小写)	2080001
投标报价(大写)	贰佰零捌万零壹元整
交付期	2024年10月10日

交货地点: 用户指定地点

投标单位:

<u>京学易见集团股份有限公司</u>(公章

法定代表人(或技校學學人)

日期: 2024-09-12

注:① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容,投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用,包含运输、保险、税收等相关费用,招标方不再进行二次投入,请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

分项报价明细表

项目名称: <u>2024 年"八一"慰问品采购</u> 招标编号: <u>SYZFCG-2024-08</u>

包号: <u>SYZFCG-2024-08</u>包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/ 单位	单价	单项总价	备注
1	belen 兹贝伦 316 不锈钢内胆 商务保温杯	永康市天诺工 贸有限公司	内胆 316 不锈钢 ; 外壳 304 不锈钢; 茶隔 (底部网面 304 不锈钢, 其他 201 不锈钢);	2957	30	88710	
2	梦特娇 (MONTAGUT) 钢笔套装	上海法斐利贸易有限公司	书写粗细:0.5mm; 闭合方式:拔帽; 笔尖种类:直尖; 笔尖材质: 铱金 笔尖嵌入方式:明尖; 笔杆材质:金属; 上墨方式:旋转吸墨;	2827 2827	进股份	121561	
3	红狼太阳镜	台州诚翔光学 眼镜有限公司	主要技术规格:框架 301 不锈钢 高清尼龙偏光镜片 环保黑硅胶鼻托, 镜腿。镜片宽度: 58mm,镜 片高度 42mm,鼻间距 19mm, 镜腿长度 142mm,镜框总宽 143mm,防 UVA、防 UVB、偏 光;	891	96	85536	
4	BARDOS 移动电源 40000mAh	广东嘉尚新能 源科技有限公 司	电芯: 锂聚合物电芯容量: 40000mAh;外壳材质 abs	1151	169	194519	

			細院 卢州一体 코卢耳子				
			塑胶;自带三线;双向快充;				
			充电功率大于 20W				
	■ 椰树牌-椰汁	椰树集团海南椰汁饮料有限	椰树牌-椰汁 245ML*24/箱。				
	伊利金典纯牛奶	公司;内辽宁伊	伊利金典纯牛 250ML*12/箱			30	
	加多宝-C24 红 罐	利乳业有限责任公司;	加多宝-C24红罐310m1*24/	951	318	302418	
5	良品铺子 良品		箱;	331	310 ,	302410	
	谷物芝士脆	料有限公司;	良品铺子良品谷物芝士脆		\\\.		
	740g	福建省新星食品有限公司;	740g/盒;		102		
			主要技术规格:3 刀头浮动	Š	0		
			剃须;刀面:双环弧面刀网;	250			
			防水等级: IPX7; 充电方	E STORY			
			式: USB 充电; 待机续航时	5			
			间: ≥70天; 额定电压:	34	田股山		
			5V; 额定功率:5W;360 度浮		3		
			动刀头;精工钢材刀头;全	大	T	A>>	
			身水洗,干湿双剃;	25	200		
			特性的详细描述:		0100000000		
		浙江斯恩普健	1. 浮动智能 3 刀头贴面系				
6	丽特斐电动剃须		统,360度浮动刀头,灵活	9090	79	718110	
	刀	康科技有限公司	应对多种面部轮廓及部位;				
		29	2. 弧面双环刀网,精钢锻				
		85	造,摩擦力小进须量大;				
		2)×	3. 旅行锁设计,智能防误				
		\triangleright	触;				
			4.5W 大功率,67db 低噪音				
			(低于国标 75db);				
	The state of the s		5. IPX7 级全身水洗;【可做				
	<u>'</u>		实验】;				
6			6. 自动研磨刀片,边剃边				
LYX							

			磨,越用越锋利;				
			7. 充电方式:Type-c 充电;				
			待机续航时间:≥75 天;				
			8 充电时间 1 小时,满电:			90	
			工作时长 75 分钟,智能充			90°.	
			电提示;		· ·		
			9. 智能防夹须, 低电量时仍		\\ .		
			保持刀头转速恒定不变;		102		
			10. 人体工学, 流线型机身;				
			11. 弹出式修剪鬓角刀,弹	329			
			出式刀头按钮;	5500			
			主要参数	5			
			1. 每天两次两分钟: 正常档	34	田股州		
			约 180 分钟/45 天。高档约		A DI		
			80 分钟/20 天	AL-	T		
			2.5档: 柔和/美白/清洁/		0100090000		
	L		抛光/按摩/44000 次/44000		700005		
7	扬子 8710 电动 牙刷	字波宣烨电器 有限公司	次/43200 次/36000 次	1557	83	129231	
		<u> </u>	/43200 次/分钟				
		33.	3. 防水等级 IPX7;				
		S	4. 感应充电电池充电, 锂电				
		60 62	池 14500/600MAH;				
	Ç	27,	5 充电器 45*45*12mm/主机				
	1	V	带刷头 φ 25*238.5mm;				
	WII	 淮安半糖主义	多功能抱毯枕: 材质: 毛绒;				
8	Wabbprzz 抱毯 枕		尺寸: 50X50CM,	200	75. 5	15100	
	*(PZ)	公司	被子: 150X200cm;可机洗				
	荣事达 TY-607	平阳县鼎佳电	1. 产品外形尺寸:	1527	128	195456	
9	筋膜枪	子有限公司	155*115*47mm;	2021		100100	

	T	I	1		I	<u> </u>	
			2. 收纳盒尺寸:				
			198*165*60mm;				
			3. 单产品净重: 378g;				
			4. 单产品包装重量: 688g;			39	
			5. 充电电压 5V, 额定电压			95.50	
			7.4V,充电电流 2A;		,	9	
			6. 产品符合 400 小时寿命,		\\ \.		
			Type-C 插口插拔: 600 次满		102		
			足;				
			7.1-4 个档位震动按摩,可				
			调;	Zo.			
			20 寸拉杆箱: PC+ABS	5			
			材质;磨砂防刮面,防止刮				
	DI OVER 45 **	广州啄木鸟服 饰箱包有限公 司	伤,四个金属防撞包角,轻	1220	188	229360	
10 PLC	PLUVER 行学相		音万向轮,铝合金边框;合				
			金拉杆; 密码锁; 210D 抗菌				
			里布;				
			总价			2080001	
10	PLOVER 行李箱	司	金拉杆; 密码锁; 210D 抗菌 里布;	1220	188		

投标单位: 亚苏宁罗斯集团股份有限公司

(公章)

法定代表人(或接权代理人)

<u>(签字或盖章)</u>

日期: 2024 年 9 月 12 日

注:①投标人必须按"分项报价明细表"的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。